Edital 009/2021 - Resultado da Prova de Títulos e Currículo do Processo Seletivo

Simplificado online de docentes por tempo determinado na área de Pedagogia

na FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE VIRTUAL DO ESTADO DE SÃO PAULO –

UNIVESP – Processo PRC-2021/00126 – e Convocação para a próxima etapa

A Banca Examinadora, faz saber, tendo em vista o Processo Seletivo Simplificado –

Processo PRC-2021/00126-V01, conforme Edital 009/2021, publicado no DOE de

14/08/2021, Seção I, pág. 127, que o Resultado da Prova de Títulos e Currículo foi o

que segue:

CANDIDATOS APTOS PARA A PRÓXIMA ETAPA conforme previsto no Item 6.4 do

Edital de Abertura

Número de
inscrição Nome Completo Média

9116 Gabriely Cabestré Amorim 9.6

9122 Ricardo Boklis Golbspan 9.6

9071 Gabriela Fiorin Rigotti 9.1

9077 Carlos Eduardo Candido Pereira 9.1

9081 THAMIRIS CHRISTINE MENDES BERGER 8.9

9124 Denise Maria Reis 8.9

9087 Maria Elena Roman de Oliveira Toledo 8.6

9045 RENATA SIEIRO FERNANDES 8.5

CANDIDATOS NÃO APTOS PARA A PRÓXIMA ETAPA

Número do documento com

foto Média

165267975 8.4

320541666 8.3

107863045 8.3

7077895303 8.3

230534855 8.2

216443184 8.1

291985233 7.9

203952200 7.8

174768254 7.7

286639816 7.6

8056080883 7.5

224464875 7.4

208938539 7.3

4172612786 7.2

5776832 7.2

50010961 6.7

276992878 6.6

24457547 6.5

252378283 6.4

418098256 6.1

262425622 6.1

43962582 5.9

2961226140 5.6

3364143900 5.5

437332135 5.4

563358142 5.3

340080097 5.2

21604097 5.2

412608807 4.8

201389319 4.7

230018877 4.6

26572515 3.5

421248531 7

205081125 6

292483466 4

Os candidatos aptos para a próxima etapa deverão comparecer à reunião virtual

realizada via Microsoft Teams (acesso realizado por meio do link enviado no e-mail

cadastrado), dia 22/10/2021 às 8h, para sorteio dos pontos e da ordem da Prova

Didática e da Prova de Arguição

São Paulo, 21 de outubro de 2021

Banca Examinadora

Celia Maria Haas- Presidente

Nonato Assis de Miranda

Maria do Carmo Kobayashi

Fabiana Maris Versuti

Taitiâny Karita Bonzanini